
 
POSTANOWIENIE NR 102/2019 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 
z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu giżyckiego, powiatu 

kętrzyńskiego, powiatu mrągowskiego, powiatu węgorzewskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 174 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie III 

 
/-/ Wioletta Rynkiewicz 

 
  



 
 

Załącznik nr 34 
gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miasta i Gminy Ryn, parter, ul. Ratuszowa 2, 11-520 Ryn: 

 

1. Danuta Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyżany 

2. Ewa Pożaroszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

3. Adriana Ptaszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ławki 

4. Krzysztof Ptaszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ławki 

5. Barbara Świder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ryn 

6. Lucyna Święcicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

7. Izabela Elżbieta Załęska-Jungiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

 
  



 
 

Załącznik nr 35 
gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rynie, ul. Szkolna 8a, 11-520 Ryn: 

 

1. Iwona Edyta Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

2. Krzysztof Banaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sterławki Wielkie 

3. Wiesława Bujwid, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

4. Paweł Jaszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skop 

5. Stefania Teresa Littek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

6. Teresa Halina Stasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głąbowo 

7. Elżbieta Zupkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

 
  



 
 

Załącznik nr 36 
gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miasta i Gminy Ryn, I piętro, ul. Ratuszowa 2, 11-520 Ryn: 

 

1. Izabela Ćwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

2. Krystyna Gembal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ryn Kolonia 

3. Justyna Beata Leonik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

4. Bożena Majgier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

5. Wiesława Nosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

6. Krystyna Stackiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

7. Anna Małgorzata Załęska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

 
  



 
 

Załącznik nr 37 
gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury, Sterławki Wielkie 54, 11-520 Ryn: 

 

1. Halina Banaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sterławki Wielkie 

2. Natalia Bimbir, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sterławki Wielkie 

3. Waldemar Büttner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

4. Piotr Tomasz Gabiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sterławki Wielkie 

5. Anna Orzołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sterławki Wielkie 

6. Wioletta Sajewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

7. Żaneta Zatorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bachorza 

 
  



 
 

Załącznik nr 38 
gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ryńskie Centrum Kultury w Rynie, ul. Szkolna 1, 11-520 Ryn: 

 

1. Jacek Banaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sterławki Wielkie 

2. Klaudia Büttner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

3. Elwira Beata Górecka-Lenkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

4. Karolina Paulina Gumbis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

5. Łukasz Jaszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skop 

6. Alina Jucewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

7. Krystyna Kozak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

8. Ireneusz Nieckarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

 
  



 
 

Załącznik nr 39 
gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Skopie, Skop 9, 11-520 Ryn: 

 

1. Aneta Jaszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skop 

2. Agnieszka Kozłowska-Budka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Monetki 

3. Ewa Matyjasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skop 

4. Klaudia Marta Mikulewicz-Bernaciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Monetki 

5. Leokadia Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bachorza 

6. Monika Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bachorza 

7. Paulina Żmijewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skop 

 
  



 
 

Załącznik nr 40 
gm. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Szymonce, Szymonka 25, 11-520 Ryn: 

 

1. Prometeusz Andrzejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

2. Elżbieta Górna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Giżycko 

3. Iwona Helena Hartwig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

4. Stanisław Narwojsz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głąbowo 

5. Anna Ropelewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymonka 

6. Magdalena Marta Sprung, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

7. Magdalena Izabela Szefler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ryn 

 
  


